

MEVIT3535 - Fotografi, kultur, samfunn - i et medievitenskaplig perspektiv

Hjemmeeksamen, vår 2018

Utlevering mandag 16. april kl. 11.00. Innleveringsfristen er torsdag 19. april **innen kl. 11.00**.

Besvarelsen skal leveres i Fronter (mer om dette under).

Oppgavesettet er på to (2) sider. Du skal velge en av to oppgaver og besvare denne.

Før du begynner å skrive besvarelsen, må du sørge for at du har lest og forstått UiOs informasjon om fusk: <http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/fusk/>

Du må bruke en sitat- og referansestil (for eksempel MLA, Chicago eller APA) gjennom hele besvarelsen, og i litteraturlisten til slutt. Du må derfor også sette deg inn i korrekt bruk av kilder og referanser: <http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/>

VELG ENTEN

Oppgave 1

Diskuter forholdet mellom individ og type i det materiale du har valgt som verkspensum. Lag egen problemstilling.

ELLER

Oppgave 2

I essayet «Platons hule» hevder Susan Sontag: «Å fotografere er å tilegne seg den tingen som fotograferes. Det innebærer at man plasserer seg selv i et bestemt forhold til verden, et forhold som oppleves som kunnskap – og derfor makt» (Sontag 2004: 11). Ta utgangspunkt i denne påstanden og diskuter dens relevans overfor minst tre av de fotografiene du har på verkspensum.

Referanse: Sontag, Susan (2004 [1973]) Om fotografi, Oslo: Pax Forlag, artes

-
- Du kan skrive eksamensbesvarelsen på norsk, svensk, dansk eller engelsk.
 - Besvarelsen skal leveres i Fronter. Når du laster opp besvarelsen må du passe på at filen kan åpnes, og er enten i Word-format (.docx) eller PDF (.pdf). Filen skal kalles for kandidatnummeret ditt, slik: 1234.docx / 1234.pdf. Fronter stenger presis, så vi anbefaler å være ute i god tid.
 - På forsiden av besvarelsen skriver du ditt **kandidatnummer** som du finner i Studentweb (IKKE NAVN), emnekode og emnenavn, samt semester og år.
 - Eksamensbesvarelsen skal være på inntil ti sider (en side tilsvarer ca. 2300 tegn, uten mellomrom). Forside, bilder/illustrasjoner og litteraturliste skal ikke regnes med i sidetallet.

Informasjon om eksamen ved IMK: <http://www.hf.uio.no/imk/studier/student-ved-imk/>

Liv Hausken vil svare på spørsmål om oppgaveteksten i rom 230 i IMKs lokaler på mandag 16. april kl. 11:30.

Eksamensresultat vil bli publisert i Studentweb 11. mai 2018. Resultater gis ikke over e-post eller telefon.